
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ЕФРЕМОВ 

П Р И К А З 

25 сентября 2023 г. №51 

О внесении изменений в План проведения контрольных мероприятий 
по внутреннему муниципальному финансовому контролю 

на 2023 год 

В соответствии с пунктом 18 раздела II Федерального стандарта 
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля 
«Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного 
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 
(с внесенными изменениями), п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменения в План проведения контрольных мероприятий 
по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023 год в 
пунктах 17 и 18 в части наименования объекта внутреннего муниципального 
контроля: слова «Муниципальное казенное учреждение культуры 
«Ефремовская централизованная библиотечная система» (МКУК «ЕЦБС»)» 
заменить на слова «Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Ефремовская централизованная библиотечная система» (МБУК «ЕЦБС»). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заместитель начальника 
финансового управления Н.В. Плотникова 


